
 15:31:03 Hs. 

Categoria: 4X4
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto PE Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 6
MarcaPos. Clase Difer. Anterior

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
8va. Fecha Campeonato Nacional de Rally 2020/2021

Rally de Cordillera - 29, 30 y 31 de octubre
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VW POLO GTI R5

HYUNDAI I20 R5
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VW POLO GTI R5

VW POLO GTI R5

SKODA FABIA R5

SKODA FABIA R5

TOYOTA ETIOS R5

TOYOTA ETIOS R5

MITSUBISHI EVO X

SKODA FABIA R5

KIA RIO PROTTO

MITSUBISHI EVO X

SKODA FABIA R5

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

KIA RIO PROTTO

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

VW POLO GTI R5

SKODA FABIA R5

FORD FIESTA PROTTO

MITSUBISHI EVO X

SKODA FABIA RALLY2 
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00:19:60

00:23:40

00:03:00

00:06:90

00:40:30

00:34:80

00:03:80

01:50:20

00:26:60

00:11:00

00:12:70

00:08:50

02:06:70

01:25:10

01:15:40

05:17:60

01:56:40

01:38:60

01:22:20

10:23:60

01:40:50

01:40:00

17:43:20

03:01:70

08:46:00

08:46:00

08:46:00

Dominguez Diego (P) / Galindo Edgardo

Zaldivar Fabrizio / Del Barrio Carlos 

Dominguez Diego (H) / Peñate Rogelio

Zaldivar Miguel (P) / Aguilera Victor

Bestard Augusto  / Diaz Jose 

Alonso Agustin / Fabiani Diego

Ugarriza Javier  / Gonzalez Jorge 

Galanti Alejandro / Toyotoshi Marcelo

Galanti Fabrizio / Carrasco Tadeo

Dominguez Matias  / Mendez Marco

Zapag Blas (P) / Fratta Enrique

Yaluk Diego / Bazan Marcos

Solalinde Walter / Maune German

Masi Juan Martin  / Garcia Ruben 

Delgado Francisco / Cabrera Juan 

Pedotti Cesar  / Martinez Martin 

Cortazar Carlos  / Bilbao Juan Jose

Martinez Cesar (H) / Ortega Alcides

Recalde Roberto / Lichi Antonio

Saba Gustavo / Mussano Fernando

Chiriani Fabrizio / Ocampos Claudio

Gonzalez Mauricio / Ortiz Amado

Yaluk Alvaro / Olmos Pablo

Insfran Miguel  / Suaya Leonardo

Bravo Miguel / Villalba Ricardo

Caballero Luis / Alvarez Alejandro

Gonzalez Carlos / Salinas Pedro

Tomboly Nicolas  / Sanchez Juan Jose


